
Contacto

Teléfono 917794552
Fax 917798189
Correo Electrónico sae.pcami@mde.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía Km.10,2
(28021) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2011118015499
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018 a
las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830007G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D

Objeto del Contrato: Motor para almacén automático (pcami)

Valor estimado del contrato 3.890 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.706,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.890 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ATHOSCIA, S.L.
NIF B64828304

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.890 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.706,9 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 2011118015499
Fecha de Formalización 04/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IaS8ItcpVGmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID ACM00939279820181113121119 |  2018-501303 | Tue, 13 Nov 2018 12:42:31:207 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71689519864503385334575077530139818486 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IaS8ItcpVGmiEJrVRqloyA%3D%3D

